Nr 1 293 3

Rundballenpresse
KR 130/160 SA

(ab Masch.-Nr. 343 000)




INRALTSVERZEICHNTIS Tafel
L= o = 1
Deichsel und Garnkasten ......... ... ..ttt ennnanerorranntrsarnaecsan 2
Achsstummel und Berelfung . ........u it ittt ranerncsaensannansans 3
Querverbindung mit Auffangmulde .......... ...t e 4
LS - =]
Rollbodenantrieb .. ...ttt it i it e e 6
Rollbodenachse ... .. ...t iiieiionereceaenneeristosnsoseannaaananserenns 7
Kegelradgetriabe . ... ... . ... ittt aean e raas s 8
Rollbodenantrieb und —abschaltung ..........ccciiinnnrenannnarvernns 8
Walzenantoilebh ... ... ... . i it sttt et s 10
= B2 11
bRl B o o ok I )« Y 12
b R = T G e 1117 13
Einfachbindevorrichbtung ..... ... ...ttt ctrnaaaranass 14
Einfachbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung ............... ... 15
2 o o= 16
WickelvorriChbEung ... it i ittt e et e e e s 17
Rollenhalter und Bremse .............couuuvunrtanrranronrnrasesnannnns 18
Hydraul ik ... i i et e et 18
Hydraulische Startvorrichtung ......... ...ttt rronnnannnas 20
Gehiuseverriegelung und Fllanzeige .......... it innernocenernnnnnas 21
Elektronische Enddruckanzedge ........... ... iiiniioininiinnnnrannn 22
e ¢ 1§ o3 .7 23
L - 24
Elevatorkettanblar ... ... ...ttt i ittt e e e e 25
BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001 ~ 800 MM ........c0iivinuuurnens 26
BYPY-Galenkwelle 8 652 111 Ro TO7 001 - BOO Nm ........vunenurnnnennns 27
BYPY-Gelenkwalle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 MNm .........0viivrnnnnns 28

BYPY-Galenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm

V]
o

......................



Rundballenpresse SA
1 Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nxr. 343 000
Gehduse

s,

25— ‘ (
.
2 ' - '225;59 52 D117 % 95 e
Produkt: {1)KR 130 SA {(2)KR 160 S5A
AbL. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
i {1} i {2) f
1 | 274 495 2 | 273 475 2 | Geh#use vorne
2 | 280 299 1 | 280 299 1 | Bolzen rechts
3 | 275 046 2 | 275 046 2 | Scharnierbolzen
4 ] 912 608 0 | 912 GOB O | Spannhillse 5 X 20
S | 275 D48 1 | 275 048 1 | Scharnierx
& | 508 210 0 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8
T | 905 231 ¢ | 805 231 0 | Flachrundschrauba M 8 X 20
8 1 219 034 3 | 219 034 3 | Stehlager (mit Abb.1]1)
9 | 510 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12
10 | 508 215 0 § 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
11 § 441 150 0 | 441 190 0 | Lagerbuchse
12 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippal Hi/S M8 X 1
13 | 900 658 0 | 900 658 0 | 6kt—Schraube M 12 X do
14 | 274 497 2 | 275 477 2 | Gehd#use hinten
15 | 280 298 2 | 280 298 2 | Bolzen links
16 | 800 617 & | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
17 | 512 145 1 | 912 145 } | Splint 10 X 50
1B | 274 335 2 | 274 339 2 | Knotenkette mit S-Haken
20 | 506 800 1 | 506 800 1 | Linsen-Blechschrauba B 2,9 X 9,5
21 | 274 340 0 | 274 240 0 | Ballenzihler
22 | 900 612 0 | 900 612 0 | 6kt-Schravba M 8 X 16
23 | 911 522 0 | 511 522 6 | Sicherungsring 20 X 1,2
24 | 909 410 1 | 909 410 1 | Fligelmuttaer M 8
25 | 270 160 1 | 270 160 1 | Druckfedar
26 | 280 222 3 | 280 222 3 | Blech
27 | 274 344 4 | 274 344 4 | Halter/Fadenbremss
28 { 908 706 0 | S08 706 O | Sicherungsmutter NM 8
29 { 938 974 2 | 838 974 2 | Seilffihrungsatiick
30 | 274 346 0 | 274 346 0 | Seilfithrungslaschae
31 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblach
32 { 280 457 0 | 280 457 0 | Ausgleichsblech
33 | 810 613 1 | 910 615 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8
34 | 900 614 0 | 500 614 © | 6kt~S5chraube M B X 20
35 | 910 413 0 | 910 413 6 | Scheiba A 8,4




Rundballienpresse SA

Liste-Nz. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000 1
Gehause

!

T

54
53

22-——-_————-— 5 3(56 A L7 545 1

521 201817 % %9

Produkt: (1})KR 130 SA {2}KR 160 SA

Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
{ {1) | (2) |

36 | 910 033 0 | 910 033 0 | Fedarring B 8§
37 | 910 602 0 | S10 603 0 | Schaibe 8,4 X 24 X 2
1 P - | {bis Masch.-Nr.339 282)
| 910 602 0 | 910 602 0 | Scheiba 6,5 X 35 X 2,5
| | | (ab Masch.-Nr.339 283}
38 | 274 940 0 | 274 940 0 | Fadenfithrung {bis Masch_-Nr,339282}
1 275 412 1 | 275 412 1 | Deckel {ab Masch.~Nr.339283)
3% | 910 033 0 | 910 033 0 | Federring B &
40 | 510 ©32 0 | 510 032 0 | Federring B &
41 | 908 208 0 { 508 208 0 | 6kt-Mutter M &
42 | 925 014 0 { 925 014 O | Vorlegekail
43 § 280 430 0 { 280 4320 0 | Unterlegkeilhaltar
44 | 274 643 0 | 274 643 0 | Verstizkung
45 | 524 250 1 | 924 250 1 | Haltenocken
47 | 280 548 2 | 280 548 2 | Anschlufstiick
48 | 904 816 0 § 904 816 O | Flachrundschrauba M 8 ¥ 45
49 | 274 B51 1 | 274 851 1 | Auswurfkeil
50 | 904 813 0 | 904 813 0 | Flachrundschraube M 8 X 30
51 | 280 750 0 | | Anlageblechsatz (m.Abb.52-54)
] | 280 751 0 | Anlageblachsatz (m.Abb.52-54)
52 | 904 044 0 | 904 044 0 | Sankschraube M 10 X 20
53 ] 910 111 1 | 910 111 1 | Faderring B 10
54 1 808 212 0 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
53 | 910 609 0 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
56 | S00 657 0 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 33
57 | 508 515 0 | 908 515 0 | Gkt-Muttaer M 12
58 | 910 032 0 | %10 032 0 | Fedarring B 6
1 | | {ab Masch.-Nr.339 283)
59 | 908 208 0 | 508 208 0 | Gkbt-Mubter M 6
| l | (ab Masch,-Nr.339 283)
60 | 273 p1d o | 273 014 0 | Steinknacker,auBan
i l |

(ab Masch.-Nz.339 283)




Rundballenpresse SA

2 JListe-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
Deichgsel und Garnkasten

W W BN L7621 1
Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1 § 505 230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16 33 | 910 411 1 | Scheibe A §,4
2 ] 811 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2 34 | 901 028 0 | ékt-Schraube M 6 X 30
3 | 274 648 0 | Seilftthrungslasche 35 | 900 636 0 | é6kt-Schraube M 10 X 25
4 | 8510 603 0 | Scheibae A 8,4 36 | 346 376 1 | Schlauchhalter
S | 90B 706 © | Sicherungsmutter NM 8 37 | 280 549 2 | Deichselaufnahma,ra.
§ | 924 81% 2 | Seilfuthrungsstick 38 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
7 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16 39 | 276 438 0 | Arretierung
B | 925 111 0 | Xantenschutz,160 mm 1yg. 40 | 912 509 0 | Spannhiilse 4 X 16
| } ET.-Nr_ entspricht 1m 41 | 015 145 0 | Druckfeder
B | 28D 766 0 | Garnkastenboden 42 | 276 437 0 | Distanzrohr
10 | 280 550 2 | Deichselaufnahme,Li, 43 | 500 614 © | 6kt-Schraube M 8 X 20
11 | 90D 612 0 | 6kt-Schraube M B X 16 44 | 9106 413 0 | Scheiba 8,4 X 17 X 1,6
12 | 901 484 0 | €kt-Schraube M 16 X 70 45 | 276 436 0 | Stange Rd.12 X 1365
13 | 924 262 0 | Gummifuld
14 | 280 763 0 | Schutz f£.Garnkasten
15 | S05 230 6 | Flachrundschrauba M 8 X 16
16 | 280 771 D | Querholm
A7 | 500 617 O | 6kt-Schraube M 8 X 30
18 | 508 210 0 } 6kt-Mutter M 8
19 | 274 458 0 | Fadenhalter
20 | 901 132 0 | Skt-Schrauvbe M 16 X 55
21 | 524 248 0 | Flilgelvarschlub
22 { 910 843 0 | Scheibe R 14
23 | 275 452 2 { Schutz Quertriger
24 | 910 362 0 | Scheibe 17
25 | 908 008 0 { Gkt-Mutter M &
26 | 817 €23 0 | Rlemmbackae
27 | 28D 552 2 | Daichsel kpl.mit Zugsse 40
| 280 594 1 | Deich=el kpl.Zugése 50
| 275 4067 1 1 Deichsel kpl.mit Zugmaul
28 | 928 200 0 | Buchse fiir Zuggabel EG 40/50 X 30
29 | 280 584 0 | Gelenkwellenhalter
A0 | 908 758 0 | Sichaerungsmutter NM 10
31 | 910 414 ¢ | Scheibe A 10,5
32 | 953 715 D | Einstecktascha Te4/¢-15




rundballenpresse SA
Tiste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr.

Achsstummel und Bereifung

343 000

b1 0191

Produkt: (1}KR 130 SA (2}KR 160 8a
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
H n 1 (2) |
14 910 256 0 | S10 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | 952 254 0 | Radnabe
3 ] 910 225 0 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5
41 932 212 0 | 932 212 ¢ | Kagelrollenlager L 44610/49
5 | 808 827 0 | 908 B27 O | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 310 1 | 952 310 1 | Radkappe
8 | 912 077 0 | 912 077 0 | Splint 4,5 X 40
9 | 952 320 0 | 952 320 0 | Steossring
16 | 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrintring
11 | 532 222 o | 932 222 0 | Kegelreollenlager LM 501310/49
12 | 953 210 0 | | Reifen 10.0/75-15.3 Impl, 8 Ply
{ 953 215 0 | 953 215 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl, 8 Ply
| 853 230 © | 953 230 0 | Reifen 15.0/55-17 Impl, 10ply
13 | 953 308 1 | 953 308 1 | 8chlauch 10.0/75-15 / 11,5/80- 15
{ 553 324 2 | 853 324 2 | Schlauch 15.0/55-17 ; 19.0/45- 17 ;
| i | 17.0~17
14 | 953 108 0 | 953 108 0 | Felge 9.00x15.3 6-Loch
[ 953 112 1 | 953 112 1 | Felge 13.00x17 6&loch
(:)l 833 010 ¢ { | Rad 10.6/75-15.3 Impl 8 PR
| [ | Abb.12-14
1 953 015 ¢ | 953 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
1 1 | Abb.12-14
1 953 030 0 | 953 030 0 | Rad 15.,0/55-17 Impl 10 PR
1 | | Abb.12-14
l 274 551 3 | 274 551 3 | Achsschankel kpl. {ohne Abb.25)




Rundballenpresse SA

Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr 343 000
Querverbindung mit Auffangmulde

20

467 024 2

21

Abb. |Bestall-Nr.| Bazaichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezaeichnung
d | 274 550 3 | Querrchr (KR 130)
1 275 655 2 | Quarcohr (KR 160)
2 | 910 033 0 | Fedarring B 8
3 ] 908 210 0 | Ekt-Mutter M 8
4 1 912 €13 0 | Spannhiilse 5 X 30
5 | 274 383 1 | Belzen
6 | 274 962 1 | Haltar rechts
7 1 901 452 0 { E€kt-Schraube M 12 X 50
B | 901 504 0 | 6kt-Schraube M 20 X &5
9 1 910 640 1 ) Scheibe 14 X 24 X B
10 | 910 035 0 | Federring B 12
11 | 908 215 0 | 6kt-Muttar M 12
12 | 274 984 1 | Auffangmulds
13 ] 274 968 0 | Gewindestange
14 | 910 356 0 | Scheibe 18 X 58 X 5
15 | 274 976 0 | Gummipuffer
16 | 274 985 0 | Druckfeder
17 | 908 540 © { &kt-Mutter M 30
18 | 274.965 0 | Spannstiick
.19 | 274 %61 1 §{ Halter links
20 { 910 016 0 | Faderring B 20
21 | %08 225 0 | 6kt-Mutter M 20
22 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
23 | 274 558 2 | Abdackbodan
24 | 9053 230 0 | Flachrundschraube M B8 X 1§
25 ] 274 542 0 | Gummileista
28 | 274 . 543 1 | Befastigungsband
27 | 805 111 2 | Flachrundschraube M € X 20




Rundballenpresse SA
Liste-Nz. 1-293-3 ab Maschinen-Nr.
Stitzfuld

343 000

445 299 7

Abb . [Bestall-Nz, | Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 | 954 043 0 | Einschweissmuttaer

2 | 280 380 0 ] Bolzen

3] 803 790 1 | Stiftschraube M 10 X100

4 | 519 509 0 | FKugelkopf

5 ] 280 385 0 | Druckfeder

6 | 554 017 0 | Handkurbal

T | 912 643 0 | Spannhiilsa 6 X 36

8 | 952 620 0 | Aussenzohr

5 | 933 504 0 | Axial—Rillenkugallager 511 04
10 | 952 621 0 | Spindel
11 | 912 586 0 | Spannhiilse 4 x 36

12 | 954 066 1 | Innenrchr

14 | 519 003 ¢ | Ragel-Schmiarnippel H1/S M8 X 1
@] 280 395 6 | Stiikzful kpl. {auBar Abb.2-5)




Rundballenpresse SA
Liste-Nr.
Rollbodenantrieb

1-293-3 ab Maschinen-Nr.

343 000

319 23 22 7 0359

L5 34 4

Produokt:

{1)KR 130 Sa

{2)KR 160 SA

Abb. |Bestell-Nz. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
1 n H (2) |
1] 508 711 1 ] 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 1 534 019 0 | 934 019 0O | Flanschlager RA 45
3 | 900 655 0 | 900 655 0 | 6kt—Schraube M 12 X 25
4 | 280 512 1 | 280 512 1 | Spezialkettanrad m. ¥ut
5 | 905 933 0 | 905 533 0 | Gewindastift M 10 X 12
6 | 911 324 0 | 911 324 0 | Stellring A 45
7 ] 911 541 0 | | Sicherungsring 35 X 1,5 (144 Stek.}
| [ 811 541 o | Sicharungsring 35 X 1,5 {180 Stck.)
8 | $10 657 0 | | Scheibe 35 X 50 X 2
1 ! | (144 Stck.)ab Masch.-Nr.339 283
1 t 510 657 0 | Scheibe 35 X 50 X 2
1 | [ {180 Stck.}ab Masch.-Nr.339 283
9 | 930 532 0 | [ Rillenkugellager 6207 (Sondarfett)
1 1 [ (72 Stek.)
[} { 930 542 0 | Rillankugellager 6207 (Sonderfett)
i 1 1 {90 Stck.)
10 ] 922 005 D | } Langgliederrollenketta kpl.
] 1 [ {m. abk.25 )
1 1 922 008 0 | Langgliederrollenkette kpl.
1 | . { {m.Abb.25})
11 | 274 €73 2 | 274 673 2 | Abdeckung, vorna
12 | 274 436 1 | 274 436 1 | Abdackung
13 1 919 203 0 | 915 203 0 | Kegel-Schmiernippael H3/S M8 X 1
14 | 275 037 5 | | Rollbedenlaiste 1362 1g. {36 Stck.)
| | 275 037 5 | Rollbodonleiste 1362 lg. {45 Stek.)
15 | 905 111 2 | 805 111 2 | Flachrundschrauba M 6 X 20
16 | 910 351 1 | 910 351 1 | Schaibe 6,4 X18 X 1,6
.17 | 908 704 1 | 908 704 1 ] Sicherungsmutter NM &
18 | 346 414 0 | 346 414 0 | Lagerbuchsa
19 | 280 361 1 | 280 361 1 | Stitzlager kpl.(mit Abb.18 u.23)
20 | 915 203 © | 915 203 0 | Passfadar A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 G | 915 206 0 | Passfadar A 14 X 9 X 50
22 1 275 240 2 | 275 240 2 | Rollbodenantriebswalle 1520 1g.
23 | 915 003 D | 818 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8xl




rundballenpresse SA
Liste-Nr.
Rollbodenantrieb

1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000

% ¥ 23 21 01918

7

viA
1
oz /

39

7

LLS IAR &

Produkt: (1}KR 130 Sa {2)KR 160 SA
Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nx. | Bazeichnung
{ (1) ] {2) i
24 | 280 583 1 | 280 583 1 | Kettenrad Z=30 T=in"
25 | 921 982 1 | 921 982 1 | Steckglied-Drahtverschluss 1"X 2@
26 | 905 937 0 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 ¥ 20
27 § 280 462 4 | 280 462 4 | Raumer
28 ] 500 634 0 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
25 | 910 111 1 | 910 111 1 | Faderring B 10
30 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5
31 1] 922 000 0 | 922 000 O | Kettensegment m. Aufnahmerolle
32 | 274 503 0 | 274 903 0 | Lagergehiuse
33 | 934 625 0 | 834 625 0 | Rillenkugellager GYE 45 KRRB-210
34 | 900 656 0 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
35 | 900 634 0 | S00 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
36 1 910 111 1 [ 910 111 1 | Federring B 10
3T | 910 414 ¢ | 910 414 0 | Schaibe 10,5 X 21 X 2
38 § 273 013 0 | | Abdeckschaiba Rd.35 X R4.62,3 X 0,5
| | | (144 Stck.)ab Masch.-Nr.339 283
| | 273 013 0 | Abdeckschaiba Rd.35 X Rd.62,3 X 0,5
| | | {180 Steck.)ab Masch.-Nr.339 283
39 | 911 134 © | | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
I ! | {72 Stck.)ab Masch.-Nr.339 283)
{ [ 811 134 0 | PaBacheiba 35 X 45 X 1,0
1 t | {90 Stck.)ab Masch.-Nr,339 283
1 274 404 0 | | Rollboden kpl,
I } | (Abb.7-10,14 u.25)
i I 275 339 0 | Rollboden kpl.
1 [ ]

(Abb.7-10,14 u.25)




Rundballenpresse SA

7 [Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
Rollbodenachse

24

\ .

N

B () 19

% & 12 11
445 3895

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 911 653 0 | Sicherungsring I 55 X 2,0
2 | 280 523 2 | Kettenrad 2=12 Spezial
3 | 930 506 0 | Rillenkugallager 6006 2 RS
4 | 910 B8B83 0 | Pafscheibe 30 x 42 x 0,5
5 | 910 866 0 | PaBscheibe 30 X 55 X 2,0
6 | 905 922 0 | Gawindestift M 8 X 10
7 | 911 317 0 | Stellring A 30
8 | S08 706 0 | Sicharungsmuttar NM 8
9 | 280 273 1 | Distanzrohx
10 §j 275 045 3 | Rollbodenachse 1376 1g.
11 | 910 864 0 | Pafischeiba 30 X 42 X 1,0
12 | 280 364 3 | Einlaufschiene
13 | 912 676 0 | Spannhiilse 8 X 50
| 912 618 0 | Spannhiilsa 5 X 50
14 | 280 267 3 | Halterung
15 | 910 014 0 | Federring B 16
16 | 280 532 0 | Spanner
18 | 500 674 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 35
19 | 904 001 O | Senkschrauba M 8 X 80
20 | 275 044 3 | Abdackblach
21 | 280 534 2 | Spannschrauba
22 | 280 531 1 | Druckfeder
23 | 273 020 0 | Distanzrohr .
24 | 910 865 0 | PaBachaiba 30 X 42 X 2,0
| | {ab Masch,-Nz.339 283}




Rundballenpresse SA&

Kegelradgetzriebe

Liste-Nr. 1-293~3 ab Maschinen-Nr.

343 000 8

\ah

27 /

|

Federring B 16

26 25 2% 23 1% 15 14 V45 528
Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abk. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 | 280 005 4 | Kagelradgetriebe Xkpl.(Abb.5-26)
2 | 910 353 0 | Scheibe R 11 | 926 0l @ | Getriebesl SaE 90 (1 Litaer)
3] 270 183 2 | Schutztopf
4 [ 908 212 0 | ékb-Mutter M 10
5 1 836 339 0 | Simmerring 35x80x13 B 2
6 | 511 673 0 | Sicherungsring I 80 x 2,5
7 | 910 964 0 | Pakschaibe &3 X BO X 1,0
1 S10 983 0 | Pafischeibe 63 X B0 X 0,5
{ 510 962 0 | PaBscheibe 63 ¥ 80 X 0,3
B ] 830 167 0 | Rillenkugellager 6307
5 | 280 436 5 | Ritzelwalle 16 Zihne
10 | 280 435 1 | Gatriebegehiuse
12 | 906 040 I | VarschluBschraube M1l8 x 1,5
13 | 915 126 0 | Passfader A 10 X 8 X 50
14 | 280 551 1 | Xegelrad 30 Zihnae
i5 | 280 004 2 | Gatriebeabtriebawallae
16 | 510 891 0 | Pafischeiba 40 X50Xx1,0
| 910 8%0 0 | Pabschaibe 40 X 50 X 0,5
| 510 889 0 | PaBischeibe 40 X 50 X 0,3
17 | 932 107 0 | Kagelrollanlager 30208 A
18 | 151 042 0 | Gatriebedeckeldichtung
19 | 910 111 31 | Federring B 10
20 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
21 | 280 437 0 { Getriebedackal
22 | 911 868 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
23 | 330 137 0 | Rillenkugellager 6207
24 | 910 727 o | Stitzscheibe 8 35 X 45 x 2,5
{ 911 134 0 | Pafschaibe 35 X 45 X 1,0
| 911 133 ¢ | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 811 132 ¢ | Pafizcheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 130 0 | Pallschaibe 35 X 45 X 0,1
25 | 911 541 0 § Sicherungsring 35 X 1,5
26 | 936 337 ¢ i Simmerring 35 x 72 x 12 B 2
27 | 500 673 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 25
28 | 910 014 0}




Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-283-3 ab Maschinen-Nr.
Rollbodenantrieb und -abschaltung

343 000

447

131

Produkt: (1)KR 130 SA

(2})KR 160 sSa

Abb. |Restell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezeichnung

| (1) | (2) I

1] 908 7111 ) 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

2 | 280 14% 2 | 2B0 149 2 | Laufrolla

3§ 275 253 1 |} 275 253 1 | Befestigungsstiick

4 | 280 164 O [ 280 164 0 | Distanzbuchsa

5 | 822 322 0 | 922 322 0 | Kettanspannrad 1vx12 Zihne

6 | 517 505 1 | 917 505 1 | Kausche 4

7 ] 917 602 0 | 917 602 0 | Drahtseilklemma 5

8 | 900 €14 0 | 900 614 0 | 6kt~Schrauba M 8 X 20

8 | 275 467 1 | 275 467 1 | Seilrellae kpl.
10 | 908 210 © | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8
11 | 918 310 ¢ | 918 310 0 | Vsenschraube M 8 X 80
12 | 910 €03 0 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
13 | 508 706 0 | 508 706 O | Sicherungsmutter NM 8
A4 | 275 498 0 ) | Drahtseil R4.5 X 2050

| { 275 496 ¢ | Drahtseil Rd.5 X 2300

15 | 927 110 0 ) 927 110 ¢ | Gabelkopf mit Es-Bolzen
16 | 908 758 0 { 9508 758 O | Sicherungsmutter NM 10
17 | 275 457 0 | 275 457 0 | Fithrungsstiick
18 | 501 452 0 | 901 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X 50
19 | 9500 637 0 | %00 637 0 | 6kt.3chranbe M 10 X 30
20 | 270 468 0 | 270 468 0 | Kragenbuchse 25 X 26,5
21 | 937 852 0 | 937 952 0 | Laufrolle 35 X 22
22 | 275 460 0 | 275 460 0 | Steuerhebel

23 | 910 826 0 | 910 826 0 | PaBsacheibe 20 X 28 X 1,0
24 | 911 522 0 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
25 | 919 003 © | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
26 | 340 439 2 | 340 439 2 | Zugfeder
27 | 905 238 0 | 905 338 0 | Osenschranbe M 10 x 110
28 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
29 | 905 933 0 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
30 | 200 356 1 { 200 356 1 | Kettenrad 1"z14 Zihne
31 | 500 636 0 | 900 636 0 | Gkt-Schraube M 10 X 25
32 | 934 017 0 | 934 017 © | Flanschlager RA 35
33 ] 901 509 0 | 901 S09 0 | 6kt-Schraube M 26 X 90




Rundballenpresse SA 5
Liste—-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
Rollbodenantrieb und -abschaltung

36 35 3 33 16 32 3 0029 hat 031
Produkt: (1)KR 130 SA {2)KR 160 S5A
Abb. |Bestall-Nr.|Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 {1} ] (2) |
34 | 910 016 0 | 910 016 0 | Federring B 20
35 | 515 122 0 | 915 122 0 | Pasafeder A 10 X 8 X 40
36 | 910 648 0 | 510 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
37 ] 275 038 2 | 275 038 2 | Antriebawella 535 1lg.
38 | 910 B26 0 | 910 826 0O | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
3% | 820 601 0 | 920 601 0 | Rollenkette kpl.1" X 76 Rollaen
1 ! |  {m. Abb.40)
40 | 921 985 0 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtvarschluss 1%
41 | 912 648 0 | 912 648 ¢ | Spannhiilse € X 60
42 | 910 663 0 | 910 663 0 | Scheibe 45 X 5% X 7,0
43 | 030 185 1 | 030 195 1 | bruckfedar
44 ] 280 166 3 | 280 166 3 | Schaltkupplung
45 [ 911 659 0 | 911 659 0 | Sicherungaring I 62 X 2,0
46 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206-2 RS
48 | 280 165 3 | 280 165 3 | Klauenkupplung
49 | 508 512 0 | 908 512 ¢ | 6kt-Muttex M 10
50 } 502 434 1 | 902 434 1 | 6kt-Schraube BM 10 X 35
51 | 903 137 1 | 903 137 1 | Zylinderschraube M 12x25
52 | 912 584 0 | 912 584 0 | Spannhitlse 4 X 30
23 | 280 316 0 | 280 316 0 | Schaltbiigel
(f5| 275 455 1 | 275 485 1 | Steuerhesbal kpl,
i H 1

(m. Bbb.1,18,20,21,22}




10

Rundballenpresse SA
Liste-Nr.
Walzenantrieb

1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000

3 4L 5 67 8 9 W01 12

3t 29 30 26 29 28 7

1213 9 15 1w 17 n

B 19 18 1% 20

2 5

L=

pury
=
]
(9]
pury
[==)
—

I8

20

445 667 5

Abb. [Bastall-Nr.

Bezeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

mdral R

e e G A . A e i R e T e St e it e R i Sl et Rt Bt st M e e M A i — —

280
510
934
915
512
280
901
521

S0
275
908
501
510
91¢
521
274
274
510
280
S0
508
510
274
921
275
S08
501
949

‘910

912
275
S00
905
$08

414
i11
017
112
€72
349
046
708

0438
388
210
204
016
648
580
590
589
826
3863
512
215
360
303
992
245
706
049
2ig
413
Kk
033
636
822
212

NOoOHDOO KB

OO O0OBMOONHOHODOODONKORHOODOBODOOOD

- - — ——— —
Bt o e e . S b s B ik b kA ek e i ey e ek PR —

Keattenrad 2=15 T=3/4"
Faderring B 10
Flanschlagar RR 35
Pabfeder A 10x8x32
Spannhiilse 8 X 50
Xattenfithrung
6kt-Schraube M 8 X 55
Rollanketta kpl. 3/4" X 152
{2bb.15 u.24)
€kt-Schraube M 8 X 65
Blach

6kt-Muttar M 8
6kt-Schraube M 20 X 75
Faderring B 20

Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
Steckglied mit Drahtverschluss 3/4"
Abdeckblach
Kattenachutz

PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
Spannrad

Scheibha B 21

&kt-Mutter M 12

Scheiba 21 X 44 X &
Spannlasche

Gekrépftas Gliad 3/4v
Distanzplatte
Sicherungsmutter NM 8
6kt-Schravba M 8 X 70
Sperrkérparkupplung
Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
Spannhiilse 13 X 55
Antriabswalle
6kt-Zchrauba M 10 X 25
Gewindestift M 8 X 10
6kt-Mutter M 10




Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-293-3
Walze

ab Maschinen-Nr.

11

Bezeichnung

Kettenrad 3/4"x40 Zihne
Sicherungsring I 62 X 2,0

Rillenkugellager 6206-2 RS

Pabscheibe 30 X 42 X 1,0
Achse _
Passfedar A 10 X B X 36
Walze kpl.

Kettenrad 3/4"x19 Zihne
Sicherungsring 75 X 2,5
Schaibe 33 x 56 x 4
Walzenhalter
6kt~Mutter M 20
Faderring B 16
Bkt~gchraube M 16 ¥ 25
Faderring B 20
6kt.Schrauba M 10 X 30
Wickalschutz, links

(bis Masch.-Nr.339 282)
Wickelschutz, rechts
{bis Masch.-Nr.339 282)
Wickelschutz, links

{bis Masch.-Nr.339 282)
Wickelschutz, rechts
(bis Masch.-Nr.33% 282)
Wickelschutz Links

(ab Masch.-Nr.339 283)
Wickelschutz rachts

(ab Masch.-Nr.339 283)
Wickelschutz links

{ab Masch.-Nr.33% 283)
Wickelschutz rechta

{ab Masch.~Nr,339 283)
Scheibe A 10,5

Produkt: {1)}KR 130 SA {2})KR 160 5S4
Abb. |Bestell-Nr. [Bestall-Nr. |
l (1) | {2} |
1] 274 725 0 | 274 725 0 |
2 ] 911 659 0 | 911 65% 0 |
3 | 930 536 1 | 930 536 1 |
4 ]| 910 864 0 | 910 864 0 |
51274 724 3 | 274 724 3 |
6 | 915 116 0 | 915 116 0 |
T 1 274 562 1 | 274 562 1 |
8 | 274 265 2 | 274 265 2 |
S 1 911 570 ¢ | 911 570 0 |
10 | 910 516 1 | 910 516 1 |
11 [ 274 608 0 | 274 608 0 |
12 | 908 225 0 | 908 225 0 |
13 | 910 014 0 | 910 014 © |
14 | 500 673 0 | S00 673 0 |
15 { 910 016 0 | 910 016 0 |
16 | 500 637 0 | 900 637 0 |
17 | 274 388 6 | i
] | |
| 274 389 5 | ]
1 | 1
{ | 295 297 5 |
| l |
| j 275 298 5 |
I i |
1 273 0610 0 | |
I 1 |
{1 273 011 ¢ | |
1 | |
1 | 273 008 0 |
1 | |
| | 273 009 0 |
i i I
18 | S10 414 0 | 910 414 0 |
19 | 810 111 1 § 810 111 1 I

Faderring B 10




Rundballenpresse SA
11 liniste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr.343 000
Walze

A7 G611

Produkt: {I)KR 130 sA (2})KR 160 sa
Abb.lBesteller.|Bestell~Nx.| Bezeichnung
! {1y H (2) |
20 | 508 212 0 | 908 212 O | 6kt-Mutter M 10
21 | 500 636 0 | 900 €36 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
22 | 274 702 1 | 274 702 1 | Einfithrung, 1inks
| 274 7064 1 | 274 704 1 | Einfihrung, rachts
23 | 510 865 0 | 310 865 O | Pabscheibe 30 X 42 X 2,0
24 | 280 745 0 | 280 749 0 | Abdeckscheiba

i
3
g
B




Rundballenpresse SA
Liste~Nr. 1-293-3
Pick-up Antrieb

ab Maschinen-Nr.

343 000

12

%8 57 56%% 54 53 52 9

50 49

A

L8 47 L6 45 b4

LTy 2

Produkt: {1}KR 130 Sa (2)KR 160 SA
2bb, |Bastall-Nr. |Bastell-Nz, | Bezaichnung
| 1) | (2) I
1 ] 274 483 1 | 274 483 1 | Zugfeder
2 | 905 338 0 | 905 338 0 | Dsonschraube M 10 X 110
3 ] 508 212 0 | 908 212 0 | G6kt-Muttar M 16
4] 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
5 ] 508 012 0 | 908 012 O | 8kt-Mutter M10
6 1 274 312 1 | 274 312 1 | Niederhalterlagarung re.
7 | 280 746 0 | 280 746 0 | Niederhalterzinken
B | 280 748 0 | 280 748 0 | Niederhalterrohr
81 917 011 ¢ | 917 011 0 | Klappstacker 10 X 45
10 ] 274 523 3 | 274 523 3 | Pick-up-Halter rechts
31 | 274 563 4 | 274 563 4 | Standard Pick-up
12 | 908 706 0 | 508 706 0 | Sichaerungsmutter NM 8
13 | 910 413 0 | 510 413 0 | Scheiba 8,4 X17X1,6
14 ] 274 706 1 | 274 706 1 | Einfihrblech rachta
15 | 305 231 0 | 505 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
16 | 510 414 0 | 910 414 0 | Schaiba 10,5 X 21 X 2
17 | 274 705 1 | 274 705 1 | Einffthrblach links
18 1 900 612 0 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
19 | 910 €03 0 | 910 603 O | Scheiba 8,4 X 24 X 2
20 1 274 €83 2 | 274 683 2 | Schutz
21 ) 500 614 © | 900 614 0 | 6kt~Schraube M 8 X 20
22 | 274 517 1 | 274 480 0 | Zylinderhalter linkas
I 274 518 3 | 274 485 4 | Zylinderhalter rachta
23 | 310 035 0 | 910 035 ¢ | Fedarring B 12
24 | S00 655 0 | 900 655 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X 25
25 | 274 565 0 | 274 565 ¢ | Lascha
26 | 912 613 0 | 912 613 © | Spannhiilse 5 X 30
27 | 810 510 1 | 910 510 1 | 8chaibe 16 X 28 X 2,5
28 | ! | siehe Tafel 19 Abb.11
29 [ 910 353 0 ] 910 353 ¢ | Scheibe 11 X 34 X 3
30 } 274 559 0 | 274 559 ¢ | Ruglascha
31 | 908 225 0 | 908 225 ¢ | 6kt-Mutter M 20
32 | 344 527 0 | 344 527 ¢ | Pistanzrohr
33 ) 508 758 0 | %08 758 0 |

Sicherungsmutter NM 10




Rundballenpresse SA
12 |Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
Pick-up Antrieb

N

o8B 57 9655 o 53 52 51 50 k9 3B 48 4T L6 45 44 LT T 2
Produkt: (1}KR 130 SA {2)KR 160 sA
Abb. |Bastell-Nr. |Bastell-Ng. | Baezeichnung
1 (1) 1 (2) 1
34 | 908 500 0 | S08 500 0 | 6kt-Muttar M 10
35 | 900 638 ¢ | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35
36 | 901 431 0 | 901 431 © | 6kt-Schraube M 10 X 4o
37 | 274 696 0 | 274 696 0 | Spannschraube
38 | 274 522 3 | 274 522 3 | Pick-up-Halter links
39 | 9521 980 ¢ § 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 3/4v
40 | 921 992 0 | 921 992 0 | Gekrépftas Glied 3/4v
41 | 9521 804 0 | 821 804 © | Rollenkette kpl.3/4" X 60 Ro.
| | | {m.Abb.39 u.40)
42 | 510 515 0 | 910 515 @ | Scheibe 2320 X 50 X 4
43 | 915 542 0 | 915 542 0 | Nasenkail 10 X 8 X 40
44 | 346 180 5 | 346 180 5 | Kettenrad 2=19 T=3/4"
45 | 900 657 0 | 900 657 0 | ékt-Schrauba M 12 X 35
46 | 510 035 0 [ 510 035 0 | Faderring B 12
47 | 910 506 0 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5
48 | 275 418 3 | 275 418 3 | Schutz
49 | 274 592 0 | 274 592 0 | Haken links
| 274 511 0 | 274 511 0 | Haken rechts
5D | 900 637 0 | 900 637 0 | 6kt~Schraube M 10 X 30
51 | 908 215 ¢ | 908 215 o | 6kt-Mutter M 12
52 | 274 267 1 | 274 267 1 | Niederhalterlagarung li.
53 | 917 004 1 | 917 004 1 | Klappstecker 5§ X 32
54 | 817 BO2 1 | 917 802 1 | Karabinerhaken
55 | 905 922 0 | 505 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
56 | 519 003 0 | 919 002 0 | Koegel-Schmiernippel H1/8 MB X 1
57 ) 911 317 0 | 911 317 0 | Stallring A 30
58 | 954 031 0 | 554 031 0 | Lagerkragaen-Buchsa 30 X 37/42 X 25
58 | 954 D27 0 | 954 027 0 | Stahlblechrad Rd 320 X &0
60 | 274 482 1 | 274 482 1 | Tastradhalter
€L ] 900 235 1 | 900 235 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
62 | 910 362 0 | 910 362 0 | Scheiba 17 x 40 x &
63 | 274 666 2 | 274 €66 2 | Niaderhalter kpl,
€4 | 912 067 1 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
€5 | 274 671 0 | 274 671 0 | Zuglasche




Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 (00

12

2 1 1

t'.151
agic’j
&
7

i

Pick-up Antrieb
| /J
.

58 57 5655 54 53 52 51 S0 49 3 48 47 LS 45 L4

LU 267 2

Produkt: (1})KR 130 SA (2)KR 160 SA

Abb.IBestall~Nr.]Bestell—Nr.1 Bezeichnung
1 (1) i (2} |

66 | 900 636 0 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
67 | 337 746 1 | 337 7456 1 | Gawindestiick
@0} 1 274 567 0 | 274 567 0 | Tastrad kpl. {Abb.55-57,59 u.60)




13

Rundballenpresse SA
Liste-Nr,
Pick-up Trommel

1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000

oy e——11

e

31 30 29 27 26 25 24 447 029 2

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

37

e

!
{
|
|

938
500
938
938
538
208
s08
910
837
908
910
938
834
938
900
938
938
912
938
938
938
908
s08
937
935
538
938
501
938
938
538
$38
838
274

107
255
142
i58
159
706
512
414
928
212
111
160
008
161
638
131
162
452
ok 1o
081
136
850
51e
982
900
156
137
D46
154
157
163
164
068
563

OO0 HOHOOOMOHNOHMNONKMKRODHHOHMODOO QOO HKR

|
1
!
|
!
!
|
I
I
i
|
]
|
|
|
|
1
1
1
|
|
1
|
|
|
|
|
|
|
I
{
|
|
|

Distanzrohr 34 X 1 X 63
Skt-Schrauba M 8 X 16
Lagerplattae

Federzinken (36 Steck.)
Druckplatte (36 Stck.}
Sicherungsmutter NM 8
Ekt-Mutter M 10

Scheiba A 10,5

Schutzkappe

6kt-Mutter M 10

Federring B 10

Seitentail, rachts

Flanschlager AELPFIL 206
Abstreiferholm

€kt~Schraube M 10 X 35

Scheiba 15,5 X 23 X 3 (4 Stek.)
Seitenteil, links
Spiral-Spannstift 8 X 45 (4 Stck.)
Laufbolzen {4 Stck.)
Rillenkugellager LR 5202 (4 Stck.)
Exzenterarm (4 Stck.)
Facherscheiba 14,5 (4 Stck.}
€kt-Mutter M 14 (4 Stck.)
Einspannbuchsa (4 Stck.)
Aufspannbuchse (8 Stek.)
Zinkentriger (4 Stck.)
Antriebswella

6kt-Schraube M 8 X 55 (38 Stek.}
Faderschuh {36 Stck.)
Abstraifer (15 Stck.)
Abstraifer links {1 Steck.)
Abstreifer rechts (1 Stck.)
Kragenbuchse (4 Stck.)

Pick-Up kpl.




Rundballenpresse SA
Liste-Nr.
Einfachbindevorrichtung

1-293-3 ab Maschinen-Nr.

343 000

14

8 1

18 445 dé9 2

Bbb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bazeichnung
1] 280 579 1 | Antriebsrelle
2 ] 915 047 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 28
3 | 274 686 0 [ Ritzelwella 2=10
4 | 530 504 0 | Rillenkugsllager 6004-2 RS
5] 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75
6 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20
7 | 280 052 3 | LagargehHuse
8 ( 811 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
9 | 274 693 1 | Fihrungsschiene
16 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
12 | 510 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
13} 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
14 | 280 054 2 | Kettenzad Z= €
15 | 280 056 1 | Stirnrad =62
16 | 915 043 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 14
18 | 280 457 2 | Xettenrad Z= §
19 | 810 033 ¢ | Federring B 8
21 | 510 €02 ¢ | Scheiba 8,4 X 24%2
22 | 900 616 0 | ékt-Schraube M B X 25
23 | 280 423 1) Fadaenbegrenzung
24 | 900 612 0 | Ekt-Schraube M 8 X 1€
26 | 274 676 1 | Schutz
27 } 280 051 1 ¢

Kettanfithrung




Rundballenpresse SA
15 |riste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

8
9
16
10
11
12
17
10
0
kAT 022 9
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 5/8¢
2 | 280 098 1 | Buchse
3 | 280 103 1 | Gleitschiaene
4 | 274 307 1 | Platte
S | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
6 ] 910 032 0 | Federring B 6
7 ] 900 239 1 | 6kxt-Schraube M 6 X 25
8 | 805 232 0 | Flachrundschraube M & X 25
9% | 900 617 0 | 8kt-Schraube M 8 X 30
10 | 908 210 0 | &kxt.Mutkter M 8
i1 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
12 | 28D 221 5 | Messar
13 | 280 234 3 | Messarhalter
14 | 280 321 2 | Fadenfithrungsése
15 1 910 033 0 | Federring B 8
16 | 521 943 1 | Rollankette 5/8" X 132 Roilen
17 | 921 999 0 | Gekrépftas Glied 53/8" mit Bolzen
20 | 274 433 4 | Einfachbindevorrichtung kpl.
1 1 (Tafal 14 und 15)




Rundballenpresse SA

Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000 16
Starter
2 L 5 30 248 T 9. 10 " 1 13 1 15 18 17
e ' \
M0 N ™
/ﬂ\\\ ‘\\\\\\\\\ . .
s ~
~ N . :
ﬂﬁﬂ" ~ \:?:E; 18
ey .
39—\\@\ o S R N 19
38 < . \\\\\.\\H N KS:/f—
17 < o )
)
> Tt
B 8.
5 : 0.
- s,
35
/"\5r
e 0 // =
-
3 - <’/\\\ )
;@\\/ \.//
: Pabha-<d
g &
5 o
8
27 =~
& 3 40 29 28 25 %57 189 1
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 ] 801 421 1 | 6€kt-Schraube M 8 X 40 32 | 275 430 0 | Kegelrad 2=16
2 ] 910 603 0 4 Scheibe A 8,4 33 [ 271 262 1 | Buchase
3 | 052 053 1 | Druckfeder 34 | 910 603 0 | scheibe A 8,4
4 | $30 100 0 | Rillenkugellager 6001 2 RS 35 | 900 201 0 | ékt-Schraubs M 8 X 35
5 | 510 807 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3 36 | 25 438 2 | Startarchebal
| 910 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,5 37 | 910 808 0 | Pabkscheibe 20 ¥ 28 X 0,3
| 910 803 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 1,0 38 | 911t 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
€ | 910 033 0 | Faderring B 8 39 | 917 506 0 | Xausche A 6
7 | 900 610 0 | &kt-Schraube M 8 X 10 40 | 917 603 0 | Drahtseilklemme €,5
8 | 938 974 2 | Seilfithrungsstiick 41 | 275 450 1 | Bedienungsseil 6 X 750
$ | 275 40B & | Startergehiuse | { {nur b.Folien-Netzwickelvorrichtyg.)
10 § 911 522 0 | Sicherungsring 20 X I,2 42 | 917 901 0 | Karakinerhaken
11 | 275 422 4 | Antriebswella 43 [ 280 353 2 | Bedienungsselil 6 X 3500
12 | 930 101 ¢ | Rillenkugallager 6002-2 RS 44 | 939 063 0 | Handgriff
13 ] 910 804 0 | PaBscheibs 15 X 21 X 0,3 45 | 911 132 0 | Pafscheibe 35 X 45 X 0,3
f 910 805 0 | PaBscheibe 12 X 21 X 0,5 | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 43 X 0,5
§ 910 806 0 { PaBscheiba 1% X 21 X 1,0 | 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
14 | 911 513 0 | Sicherungsring 15x1,0 46 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8
15 | 275 437 2 | Starterrolle 47 | 274 621 3 | Fadenleitblech
16 | 310 506 0 | Scheiba 14 48 | 274 715 0 | Abdeckung f.Startexr
17 | 908 711 1 | Bicherungsmutter NM 12 ] 275 440 2 | Btarter kpl.
18 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
18 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
20 | 930 507 0 | Rillenkugellager 6007-2 RS
21 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 j Laufring
23 | 275 435 1 | Rellenfithrung
24 | 918 307 0 | 8senschravbe M 8 X 160
25 | 937 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Raibrad .
27 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26
28 | 911 500 0 | Sicherungsring 12 x 1,0
29 | 275 433 2 | Waella fiir Reibrad
30 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfader




Rundballenpresse Sa
17 iListe-Nr. 1-293-3 ab Maschinen~Nr. 343 000
Wickelvorrichtung

2 3 4L 5 61

2 13K 15 12151817 19 9

M1 M46 X U540 43 12 & 3542 54 41 40 w8

Abb . [Bestell-Nr. | Bezalchnung Abb. |Bestell-Nr,.| Bezeichnung

i | 275 239 2 | Massertrigar 36 | 939 737 0 | Druckfeder

2 | 275 211 3 | Masserktrdgerhalter 37 | 273 005 0 | Sperrbolzan {ab Masch.-Nr.339 562)

3 | 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30 38 | 273 006 0 | Buchse-Freilauf

4 | 900 616 O | €kxt~Schravbe M § X 25 39 | 900 607 0 | Skt-Schravbe M 6 X 16

S5 | 275 223 2 | Aluminiumrolle 40 | 934 000 0 | Flanachlager CS PFL 205 LLU

€ | 930 533 0 | Rillenkugaellager 6203-2 RS 41 | 900 616 0 |} &kt-Schraube M 8 X 25

71 275 222 1 § Schwinge 42 | 934 603 0 } Rillenkugellagar CS 205 LLU

8 | 910 826 0 | Pasaacheibe 20 X 28 X 1,0 43 | 275 224 5 | Gummirolle

9 ] 908 210 0 | 6kt-Muttar M 8 44 | 275 216 § | Walle-Messerbalken

10 | 510 512 2 | Schaeiba B 21 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Haken (6 Stck.)
11 | 905 000 1 | Flachrundschraube M 6 X 12 46 | 275 230 2 | Fithrungslasche

12 | 908 210 O | 6kt.Muttar M 8 47 | 903 745 0 | Zylinderschraube AM 5 X 18
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 48 | 275 233 5 | Rellenhalterung

14 | 910 033 0 | Fadaerring B 8 48 | 275 229 3 | FPihrungslasche

15 | 8300 614 0 | 6kt-Schravba M B X 20 50 | 935 634 1 | Zugfeder

16 | 901 423 0 | éxt-Schraube M 8 X 50 51 | 275 159 1 | Dreieckmesser (34 Stck.)

17 | 015 296 1 | Druckfeder 52 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M 5

18 | 275 417 1 | Winkelschraube 53 | 910 031 0 | FPederring B 5

19 | 275 213 2 | Fedarschiane 54 | 912 673 0 | Spannhiilse 8 X 36

20 | 910 602 0 | Scheiba A 8,4 | 912 615 0 | Spannhiilsa 5 X 326

21 | 275 228 2 | Arraetiaratiick 55 | 274 684 1 | Abdackung

22 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 56 | 938 797 1 | Schlauchring

23 | 275 212 5 | Auslenkhebel 58 | 900 214 0 | 6kt-Schraube M § X 55

24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6 ;9 | 912 515 0 | Spannhiilsa 13 X 36

25 | 910 411 1 | Schedba A 6,4 @D | 275 241 3 | Wickelvorrichtung {ohne
26 { 275 177 2 | Rasta ! | Abb.13-19,26 u.30-33)

27 | 911 529 o | Bicherungsring A 25 x 1,2

28 | 910 844 O | Pasaacheibe 25 X 35 X 1,0

29 | 275 207 5 Fupplungscad

30 [ 905 932 0 | Gawindestift M 10 ¥ 10

31 | 908 523 0 | 6kt-Mutter M 16

32 | 905 712 0 | Gewindestift M 16 X 50

33 { 275 231 3 | Reibrad

34 1 930 505 0 | Rillenkugellagar 6005-2 RS

35 | 05 230 0 | Flachrundschraube M 8 ¥ 18




Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr.

Rellenhalter und Bremse

343 000

18

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1] 274 201 0 | Bremshebal
2 | 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20
3 | 274 205 0 | Klappsplintring
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
51 275 246 0 | Varstiarkung
6 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
7 | 924 818 0 | Wickalnetz-Rolle
B | 274 211 0 | Schwankvorrichtung
9 | 8)2 067 1 | Splint 4x32
10 | 917 506 O | Kausche A 6
11 | 909 920 0 | Federsacheibe B 31,5
12 | 910 033 0 | Faderring B 8
13 { 274 215 1 Haltar-Schwenkvorrichtung
14 § 274 158 ¢ | Rellenhaltar, 1inks
15 | 275 416 1 | Bedienungssell 6 x 1800
17 | 274 327 2 | Zugfeder
18 | 900 617 0 | 6kt-Schrauvba M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Seilrelle
22 | 274 208 0 | Bafestigungsaisen
23 | 274 204 0 | Bremsgestinge
24 | 274 200 0 Rollenhalter, rachts
25 | 274 210 1 | Verriagelungsbolzan
26 | 910 414 0 | Schaibe A 10,5
27 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
28 | 275 424 1 | Seilrollenhaltar
2% | 905 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
30 | 913 201 0 { Halbrundniat




Rundballenpresse SA
19 {Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen~Nr. 343 000
Hydraulik

3
EY, ,
2 : 2 y ]
S
3 o . .
7 RN il
3 : DSz T
., n al | -. 9
' : ;;
52
30 0 9 8 3 271 2 02935 4 A 3 FE R /4 i 475821
Produkt: (1)KR 130 52 {2)KR 160 sa
Ahb.]Bestall—ﬂr.!BestalluNr.l Bezeichnung
| (1) l {2) }
1] 521 003 1 | 921 002 1 [ Hochdruckschlauch §20 lang
2 | 821 206 0 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
3] 521 046 1 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
4 | | Hydraulikrohr 12 = 1,5
5 | 520 901 0 | 920 901 0 § Einschrauvbstutzen L 12
6 | 921 347 1 | | Hydro~Zylindar EZ 35/ X 530/750
} | 921 248 1 | Hydro-Zylinder EZ 35/ X 720/920
| 921 467 0 | 921 467 0 | Dichtunyssatz
T 1 %21 071 1| 921 071 1 | T-Varbindungsstutzen L 12
8 | 821 303 2 | 921 303 2 | Hydro-Zylinder zZ 20/32 X 125/865
I 521 423 0 | 921 423 0 | Dichtungasatz
9 | 508 208 0 | 908 208 0 | €kt-Mutter M 6
10 | 280 208 2 | 280 208 2 | Bolzen
11 | 912 615 0 | 912 615 0 | Spannhiilsa 5 X 3¢
12 | 508 Q06 1 | 508 006 1 | 6kt-Mutter M 4
13 | 280 161 0 | 280 161 0 | Bolzen
14 | 168 112 3 | 168 112 3 | Klommgabel C &7
15 ] 274 121 2 | 274 121 2 | Klemmgabel
16 | 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
17 | 803 723 0 | 903 723 0 | &ylinderschraube AM 4 X 10
18 | 274 108 0 | 274 109 0 | Bolzaen
19 | 921 211 1 | 921 211 1 | Kugelhahn
20 | 906 B02 2 | 906 B02 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
21 | 821 001 0 | 921 001 0 | Hochdruckschlauch 600 mm lg.
22 | 339 063 0 | 939 063 0 | Handgriff
23 | 925 113 D | 525 113 0 | Kunststoffseil € mm
1 I | (ET.-Nr. antspricht 1 m Sail)
24 | 917 602 0 | 917 602 O | Drahtseilkleamma 5
25 | 925 105 0 | 925 105 0 | Schelle 12./12,Bohr{2 Halften)
26 | 921 171 0 | 921 171 0 | Staubmuffae
27 | 921 145 0 | 921 145 ¢ | Kupplungsstaecker M 18 X 1,5
28 | 274 898 1 | 274 898 1 | Dreiwagehahn
29 | 921 079 1 | 921 979 1 | L-Stutzan,Richtungseinstellbar L 12
30 | 921 D37 0 | 521 037 0 |

Hochdruckschlauch 3000 mm lang




Hydraulik

Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000 19

447 5821

Produkt: (1)KR 130 Sa

(2}XR 160 SA

Abb. |Bastell-Nz. |Bestell-Nr. Bazeichnung
| {1 | {2} {
31 | 280 411 © | 280 411 0 | Stopfen Rd.12 X 20
32 | 817 5065 1 | 817 505 1 | Kauschs A 4
33 | 903 482 1 | 503 482 1 | Zylinderschraubs AM 6 X 35
34 | 325 107 1 1 925 107 1 | Schella 12 .Bohzung (2 HAlften)
35 | 910 607 0 | 910 607 0 | Scheiba 7,4 X 22 X 2
35 | 905 251 0 | 905 251 0 | Flachrundschraube M 10 X 20
37 | 810 1111 | 910 111 1 | Faderring B 10
38 { 508 212 © | 908 212 0 | 6kxt-Muttar M 10
39 | 274 463 1 | 274 463 1 | Arzet. fiir Zylinderakstiibtzung
40 1 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung




Rundballenpresse SA
20 |riste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr.343 000
Hydraulische Startvorrichtung

1 2 3 32 4 5

30 3N 20019 2928 27 % 2 023 W 93 27 N 447 038 3
Abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1§ 821 171 0 | Staubmuffe
2 | 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
31 | Hydraulikrohr 12x1,5
4 | 918 307 0 | Ysenschraube M 8§ ¥ 160
5 { 274 363 1 | Seilroclle
6 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 | S08 208 0 | 8kt-Muttar M 6
B | 925 107 1 | Schelle
9 | 903 755 0 | %ylindarschraubs AM 6 X 28
10 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
11 | 274 586 0 | Balter Umlenkrolle
12 | 904 730 ¢ } Flachrundschrauba M8 X 16
13 | 274 588 0 | Riickholstange
14 ) s10 414 0 | Scheiba A 10,5
15 | 800 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
16 [ 274 483 1 | Zugfadaer
17 | 280 400 1 | Ysenschraube M 8 x 30
18 | 908 210 0 | &kxt.Mutter M 8
19 | 921 206 0 { Ubarwurfmutter AL 12
20 | 521 046 1 | 2-Schneidenring L 12
21 | 921 090 1 | Winkel-Schwenkverschrauhung '
22 | 821 304 1 | Hydro-Zylinder '
| 921 416 0 | Dichtungssatz
23 | 939 732 0 | Druckfadar
24 | 908 210 0 | 6kb-Muttar M &
25 ]| 910 603 0 | Scheibe 2 8,4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 714 0 | Stdtzacheibg S 16 x 22
28 | 939 634 1 | Zugfeder
29 | 913 201 0 { Halbrundniet
30 | 921 145 © | Kupplungsstecker NW 10
1 921 200 0 | Einschraubstutzen T, 12
1 | 3/8" NPT(nur ftir USA)
31 | 917 9061 0 |} Karabinerhaken
32 | 922 926 2 | Drahtseil 1580 lang




Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-293-3
Gehiuseverriegelung

ab Maschinen-Nr. 343 (00

und Fillanzeige

21

42 17 41 17 40 39 38

&LT 0392

Produkt: (1)KR 130 SA (2})KR 160 SA
2bb. |Bestall-Nr. |Bestell-Nr. | Bezelchnung
| {1) | (2} {
11274 076 0 | 274 076 0 | Spannhaken
2 | 274 078 0 | 274 078 0 | Gewindebolzen 20 x 42
3 ] 900 306 0 | 900 306 0 | 6kt-Schravhe M 12 X 70
4 | 908 215 0 | 308 215 0 | ékt-Mutter M 12
5| 912 780 1 | 912 780 1 | Spannhiilsa 13 X 75
61 912 681 1 | 912 681 1 | Spannhitlse 8 X 75
71 274 078 0 | 274 078 0 | Gawindebolzen 20 x 42
B | 910 414 0 ) 910 414 0 | Scheibe A 10,5
5 | 939 732 0 | 839 732 0 | Druckfedar
10 | 908 210 0 | S08 210 0 | 6kt.Mutter M 8
11 | 274 336 2 | 274 336 2 | Fihrungslaschae
12 | 912 579 1 | 812 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
13 | 500 264 © | 900 264 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 45
14 | S00 656 0 | 900 656 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 30
15 | 275 353 ¢ | 275 253 0 | Lasche
16 | 910 506 © | 910 506 0 | Scheiba 14 x 24 % 2,5
17 | 508 706 0 | 908 706 0 | Sicherungemuttaer NM 8
18 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
19 | 909 237 0 { 900 237 0 | €kt-Schrauba M 6 X 20
20 | 912 130 1 ] 912 130 1 | Splint B X 45
21 | 275 352 0 | 275 352 ¢ [ Balzen
22 | 275 357 0 | 275 357 ¢ | Klinke
23 | 275 363 0 | | Gestinge,links
§ | 275 301 1 | Gastinga,links
24 | 275 365 0 | | Seil fur Anzeige links
1 [ 275 358 0 | Seil fiir Anzeige links
25 1 274 287 2 | 274 287 2 | Winkelhebel links
26 | 270 283 0 | 270 283 0 | Zugfedar
27 | 508 212 0 [ 908 212 0 | fkt-Mutter M 10
28 | 200 614 0 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
25 | 508 410 1 | 909 410 1 | Fligelmutter M 8
30 | 274 512 3 | 274 512 3 | Halter
31 | 274 582 0 | 274 582 0 | Zeigar
‘32 | 274 610 1 | 274 610 1 | Zeiger




Rundballenpresse SA
21 |Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr.343 000
Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

0 " 2 0w

‘<- 31
45 44 17 43 42 1741 17 40 39 38 T 039 2
Produkt: (1)KR 130 SA (2)XR 160 sa
Abb. |Bestell-Nr. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
[ (1) | (2} |
33 | 344 565 0 | 344 565 0 | Distanzrohr
34 | 274 286 2 | 274 286 2 | Winkelhabel, rechts
35 | 345 432 1 | 345 432 1 | Zugfedar
36 | 274 491 0 | 274 4%1 0 | Blech fir Anzeige
37 | 912 579 1 | 512 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
38 | 275 362 2 | | Gestinge rechts
1 | 275 302 2 | Gestinge rechts
39 | 90D 622 0 | 900 622 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 70
40 | 275 364 0 | | Sail fiir Anzeige rechts
{ | 275 359 0 | Seil fiir Anzaeige rachts
41 | 274 136 1 | 274 136 1 | Taster
42 | 274 059 3 | 274 059 3 | Umlankhebal
43 | 280 159 1 | 280 159 1 | Bolzen
44 1 912 145 1 | 512 145 1 | Splint 10 X 50
45 | 900 614 0 | 500 €14 0 | 6kt-Schrauvbe M 8 X 20
46 | 274 108 © | 274 109 0 | Bolzen
47 | 912 615 0 | 912 615 0 | Spannhillse 5 ¥ 36
4B | 274 066 0 | 274 066 0 | Bolzen
49 | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummipuffar
50 | 274 447 1 | 274 447 1 | Scheibe 11 X 45 X 2
51 | 274 410 0 | | Habel
| | 275 141 1 | Hebel
52 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
53 | 935 629 1 | 939 €29 1 | Zugfeder
54 | 910 512 2 | 910 512 2 | Scheibe B 21
55 | 274 077 0 | 274 077 0 | Bolzen 72 lang
56 | 912 613 0 | 912 613 0 | Spannhiiise 5 X 30
57 | 274 514 1 | 274 514 1 | Einstellwinkel
58 | 508 704 1 | 0@ 704 1 ] Sicherungsmutter NM &
5% | 910 603 0 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
60 | 901 D61 O | 901 061 O | 6kt-Schraube M 10 X 45
61 | 508 711 1 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12




Rundballenpresse SA

Liste~-Nr.

Elektronische Enddruckanzeige

1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000 22

46T 0432

Abb. [Bastall-Nr. |

Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung

1

(-3 -BE S . T ISR TURE

1
|
1
|
1
{
1
!
i
J
1
!
|
{
l
!

301

301
301
3ol
301
301
301
301
301
301
524
301
301
301

oli0

005
004
067
023
130
012
131
015
020
207
003
002
[ 1+h]

1

oMo ROOHOODOO

1
|
i
|
|
|
|
|
l
|
!
!
I
|
1
]

Anzeigegehiuse kpl.

(m.Abk.2,3 u.10)
Glihlampe mit Sockal
Signalleuchte rot mit Fassung
Schutzkappa
Sensor
Anbaungshiusa
T#illengehdusa kpl.RBP
Polyflexwallrohr m.0elflaxkabel
Zuleitung/Spannungsversorgung
Druckanzeigeplatina
Kabelfithrungstiille
Signalgebar
Flachgreifermagnet
Elektronische Enddruckanzeige kpl.
{alle Abb.)




23

Rundballenpresse SA
Liste-Nr,
Schutze

1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000

»un

ERR AR I TR T TA

)

1%
\4,\\\‘

447 032 2

Produkt: {1l)KR 130 sS3a
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, {Bestell-Nr.| Baezeichnung
1] 274 376 0 | Dackblech 33 | 275 162 5 | Schutz vorna links
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8§ { 275 163 5 | Schutz vorne rechts
3] 910 602 © | Scheibe A 8,4 34 | 908 210 0 | Bkt-Mutter M 8
4 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M B X 20 35 | 905 210 0 | Flachrundschraube M é X 16
6 | 910 033 0 | Faderring B B 36 | 274 611 1 | scharnierplatte
7 { 274 371 1 | Schutzhalter Oben links 37 | 274 609 0 | Gasfeder
] 274 372 1 | Schutzhalter Oben rachts 35 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
8 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8 40 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
9 § 924 251 0 { Haltescheiba 41 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
106 § 275 180 5 | Schutz mitte links 42 | 910 414 0 | Scheibs 10,5 X 21 X 2
{ 275 368 5 | Schutz mittae rachts 43 |} 908 758 0 | Sicharungsmuttar NM 10
11 { 910 €43 0 | Scheibs R 14 44 | 901 433 ¢ | 6kt-Schraube M 10 X 5o
12 { 901 446 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Starngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 808 212 0 | &kt-Mutter M 10
17 | S00 634 0 | 6kt-~Schrauba M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabalfihrungstiille
19 | 910 602 0 | Scheibe A 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz, hinten
23 | 275 555 0 | Schutz hinten links
| 275 554 0 | Schutz hinten rachts
24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
25 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
28 § 275 370 2 | Schutz mitte unten links
[ 275 371 2 | Schutz mitte unten rechts
27 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M € X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter unten
32 ) 274 375 2 | Scharnier




Rundballenpresse SA
1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000

Liste-Nr.

Schutze

24

3415 16 1

o
g

)

%ot 1
e

7

]

Py

20

e

‘.:-l

27 2 25 24 23 44 434 647 033 2
Produkt: {1)}EKR 160 s5a
Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Restell-Nr.| Bazeichnung
11 274 576 0 j Dackblech 32 | 274 375 2 | Scharnier
2 | 908 706 0 | Sicherungsmuttex NM 8 33 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
3 ] 910 603 0 | Scheibe A 8,4 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
4 | 900 614 0 | Ekt-Schraube M & X 20 | 275 163 5 | Schutz vorne rechts
6 | S10 033 0 | Federring B & 35 | 908 210 0 | 6kt~Mutter M 8
7 | 274 371 1 | Schutzhalter oben links 36 | 905 210 0 | Flachrundschraube M 6 X 16
1 274 372 1 { Schutzhaltar cban rechts 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
B | 508 210 0 | 6kt.Mutter M @ 38 | 274 609 0 | Gasfeder
9 | 924 251 0 | Halteschaibe 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links 41 ] 280 761 0 | Schutzhalter cben
1 275 347 4 | Schutz mitta rechts 42 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
11 | 910 643 0 | Scheibe R 14 43 | 910 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
12 | 901 446 0 { 6kt-Schraube M 10 X 130 44 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
13 | 524 249 0 | Sterngriff 45 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X So
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrchr
16 | 908 212 ¢ { 6kt-Muttar M 10
17 | 900 €34 0 | 6€kt~Schrauba M 10 X 20
18 | 524 208 0 | Kabelfithrungstiilla
13 | 910 602 0 | Scheibe A 8,4
20 | 500 614 0 | &kt-Schrawbe M 8 X 20
21 | 275 269 3 | Schutz
22 | 274 640 0 | Schutz hinten
23 | 275 557 0 | Schutz hinten linka
| 275 556 0 | Schutz hinten rachta
24 | 275 366 0 | Schutz mitte unten links
| 275 367 0 | Schutz mitte unten rachts
25 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M §
26 | 910 411 1 | Scheiba & 6,4
27 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M € X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
25 { 900 617 O | 6kt-Schrauke M 8 X 30
30 | 280 400 1 | Osenschraube M § x 30
31 | 274 367 1 |§

Schutzhalter unten




25

Rundballenpresse SA
Liste~Nr.
Elevatorkettendler

1-293-3 ab Maschinen-Nr.

343 000

18 172 12 15 14 :El

44T 053 3

Produkt: {1)KR 130 sa {2)KR 160 Sa
Abb.]Bastall—N:.lBastall-Nr.| Bazeichnung
[ ¢ § I S
1§ 274 629 1 | 274 519 1 | Tropfar links
| 274 618 1 | 274 618 1 | Tropfer rachts
2 | 908 210 0 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
3 | 910 033 0 | 510 033 0 | Federring B 8
41 274 620 1 | 274 620 1 | Winkel
S | 508 00B 0 | 308 008 0 | €kt-Mutter M e
€ { 900 612 © | 900 612 O | 6kt-Schraube M 8 X 1§
7 { 525 107 1 | 925 107 1 | Schelle
B | 924 001 1 | 524 001 3 [ 8chneckengewindeschalla
9| 903 482 1 | 903 482 1 | Zylinderschrauba AM 6 X 35
10 | 939 081 0 § | Schlauch 220 lang(ET-Nr.entspr.lm)
] { 939 081 0 | Schlauch 270 lang (ET-Nxz.sntspr.1m)
11 | 919 802 0 | 315 802 O | Beluftungsfilter R1/4"
12 [ 539 023 0 | 939 023 ¢ | Winkel-Einschraubstutzen 10 / RL/g"
13 1 906 983 1 | 906 983 1 | Blechschrauba B 8 X 22
14 | 910 413 0 | 510 413 0 | Scheibe A 8,4
15 | 274 571 1 ) 274 571 1 | &lbehilter
16 | 825 801 0 | 925 901 0 | Winkel 1/4v~ 30 grad
17 { 539 012 0 | 939 012 0 | Korb-Sieb
18 | 939 013 0 | 939 013 0 | Haube
19 | 924 %01 0 | %24 901 ¢ | Vierkant-Stopfen
20 | 93% 082 0 | 939 082 O | Filtergawabe {bis Masch.-Nr.339283)
1 1 | {entfdallt ab Masch.-Nr,339 284)
@f 274 622 0 | 274 622 O | Elevatorkattansler kpl. {alla Abb.)
26 | 911 800 0 | 911 800 O | Sprengring B 38




Rundballenpresse SA e
Liste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001 - 800 Nm

' @.Z} ’ :'@\hﬁ"‘“_\

®

22 2F
gy S SR S ¥ e B S il
oo ™ o =7 3 oy S i et
& () ) 0
Q.
29 I ‘
L85 9Z4 0
FProdukt: (1)ER 130 sa
Abb. |Bastell-Nr.| Bazaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 956 111 0 | Schiabestift mit Feder
2 | 956 400 0 | Aussangabal 1 3/8"
3 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
4 | 949 409 0 | Sicherungsring
5] 919 003 0 } Kegal-Schmiernippal
& | 956 432 0 | Gabel fiir Aussanrohr
7 1 912 €77 0 | Spannhiilse 8 X 55
8 | 956 125 0 | Aussenrohr (L=1085 mm lang}
9 | 956 154 0 | Innenrohr (L=1085 mm lang)
10 | 912 €75 0 | Spannhiilsae
11 | 956 402 0 | Gabel fiir Innaenrohr
22 | 856 130 0 | Laufring fiir Aussenrehr
23 | 956 131 0 | Lauvfring fiir Innenrohr
26 | 549 852 0 | Haltekette
29 | 956 155 0 | Schutzhialfte aussen
30 { 956 156 0 | Schutzhilfte innen
36 | 956 150 1 | Reibkupplung kpl. (800 Nm)
1 956 161 1 | Reibacheibe {2 Stck.)
@9 1 945 066 1 | Gelenkwella kpl.




Rundballenpresse SA
277 |riste-Nr. 1-293-3 ab Maschinen-Nr. 343 000
BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 Ro T07 001 - 800 Nm

L :
h47430 4
Produkt: (1)XR 130 Sa
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.|Bestell-Nr.| Bezaichnung
1l | 956 198 0 | Aussangabel mit Schnellverschluf
2 { 8956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 ] 945 405 0 | Sicharungsring
4 | 919 003 0 | Kegel-Schmisrnippel
5 | 956 183 0 | Mittelteil fur Weitwinkel
6 | 956 1%4 0 | Mussengabel
71919 002 0 § Kagel-Schmiernippel
11 | 912 €77 0 | Spannhiilse
12 | 956 148 0 | Aussenrohr {I=936 mm lang)
13 | 956 149 0 | Innenrohr ({L=936 mm lang)
14 | 912 675 0 | Spannhiilse 8 X 45
21 | 9556 402 0 { Gabal Ffiir Innenrchr
30 | 856 150 1 | Raibkupplung kpl. (800 Nm)
{ 956 161 1 | Raibscheibe 2 Stck.
36 | 956 131 0 | Laufring £fiir Innenrochy
37 | 940 852 0 | Haltekette
42 | 956 195 0 | Laufringpaar
43 | 556 196 0 | Schutztopf
95 | 856 197 0 ) Schutzhilfte aussen
98 | 956 152 0 | Schutzhilfte innen
I 949 067 2 | Gelenkwalla kpl.




Rundballenpresse SA
Liste~Nr. 1-293-3 ab Maschinen~ﬂr, 343 000
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 NHm

28

Produkt: (1)EKR 160 S5A

Abb. |[Bestall-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 336 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 [ 956 113 0 | Aussangabal
3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungsring
51 519 103 0 | Kagel-Schmiernippel
6 | 956 435 0 | Gabel fiir Aussenrohr
7 | 912 678 0 | Spannhitlse
8 | 956 157 0 | Russanrchr {L=1079 mm lang)
9 | 856 153 0 | Innenrchr (L=1070 mm lang)
10 | 912 €77 0 | Spannhiilsa
11 | 956 439 0 | Gabel f#ir Innenrchr
22 | 956 119 0 | Laufring fiir Aussenrchr
23 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrchr
26 | 549 852 0 | Haltekette
2D | 956 159 0 | Schutzhlilfte aussen
30 | 856 160 0 | Schutzhilfte innan
36 | 956 141 1 | Reibkupplung {1000 Nm)
| 956 162 1 | Reibscheiba {2 Stck.)
QE) | 945 040 2 | Gelenkwalle kpl.




29

Rundballenpresse SA
Liste-Nr. 1-293-3 ak Maschinen-Nr. 343 000
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 C0 007 Q001 - 1000 Nm

Lb5 925 9

Produkt: {1)KR 160 Sh

Abb. |Bastel]l-Nr.{ Bezeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Beszeichnung

956 143 Schutzhilfte innan

1 (| 956 111 0 | Schisbestift mit Feder

2 | 956 135 0 | Aussengabel mit Briicke

3 | 956 430 0 | Sicherungsring

4 | 956 136 0 | Kreuzgarnitur

5 | 919 002 0 | Kegel-Schmiernippal

& | 956 137 0 | Zentralteil

7 | 956 138 0 | Innengabal m.Briicke

8 | 912 678 0 | Spannhiilse

9 | 556 139 0 | Aussenrchr L=970 mm lang
10 | 956 140 0 | Innenrchr L=970 mm lang
11 t 912 6§77 0 | Spannhiilsa & X 55

12 | 556 439 0 | Gabel fiir Innenrchr

13 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

14 | 919 103 0 | Kegel-Schmiarnippal

15 | 956 141 1 | Reibkupplung (1000 Nm)

| 956 162 1 | Reibschaibe 2 Stck.

26 | 956 119 0 | Laufring fiir Aussenrchr
27 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
30 | 949 852 0 | Haltekette
33 | 956 142 1 [ Schutzhilfta aussen

1t
|

&1

949 041 Gelenkwalle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-KR.

15
15
i5
30
52
151
185
200
219
270
270

270
270
271
273
273
273
273
273
273
273
273

273
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

145
296
296
185
053
042
523
356
034
160
193

283
468
262
005
006
008
009
010
011
013
014

D20
059
066
0786
077
078
109
109
136
i98
200

201
204
205
208
209
210
211
215
265
267
286

287
297
297
303
307
312
321
327
336
339
340

NHNHOFHOODWOO QO RFPFOODOoDOOoOOoOWOo COoO0CoOoDOoOO0O kKOO NHWHERPRPOHEHPPRPBRO

oM NNMNMNOHHONNMN

TAF .,

2
16
17

9
16

8
21

9

oK E

16
17
17
11
11
11
11

21
21
21
21
21
19
21
21
18
18

18
18
18
18
18
18
i8
18
11
12
- 21

21
23
24
10
15
12
19
18
21

ABB.

41
31
17
43

18
49
30

25

26
20
33
37
38
17
17
17
17
38
60

23
42
48

55

17
46
41
14
24

23
20
22

25

13

52
34

25
15
15
23

16
17
11
18
21

BESTELL-NR,

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

344
346
363
363
367
367
371
371
372
372
375

375
376
388
389
404
410
433
436
447
459
463

480
482
483
483
485
491
495
497
511
512
514

517
518
522
523
542
543
550
551
556
559
562

563
563
5865
567
571
576
576
582
584
584
585

FORNWWEOWWR M FwoNMNNOWRRBERLO FoRPRRPR&EOODOoUTOMNN MNP HFRPRPRPEFRFPROB

O PR OO0OO0O OO AR

TAF .,

1

1
18
20
23
24
23
24
23
24
23

24
1
11
11
6
21
15
6
21
2
19

12
1z
12
20

12 .

21
1
1

12

21

21

12
12

32
31
17
17
40
51
20
1z
50
19
36

22
60

16
22
36

14
49
30
57

22
22
38
10
25
26

26
23
30

i1
40
25
70
15

31
39
40
26

1293-3

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
275
275
275
275
275
275
275

586
588
589
580
582
608
609
609
610
611
611

612
618
619
620
621
622
640
641
643
648
666

671
673
676
€83
684
686
693
696
702
704
705

706
715
724
725
B51
803
940
961
962
965
968

976
983
%84
985
033
037
038
044
045
046
048

COPRPRPODOHOWOR H PR OO NRDO MoocooOOoOWwWkRrRFERO FREEOOOCOCOR OO

HNNWNMDNGOLEORL B O

1

TAF .

20
20
10
10
12
11
23
24
21
23
24

18
25
25
25
16
25
24
23

k

2
12

12

6
14
12
17
14
14
12
11
11
iz2

12
16
11
1l

B b e B

H P ~I~wo Ok bbb

ABB.
11
13
17
16
49
11
37
38
32
36
37

30

47
25
22
22
44

63

65
11
26
20
55

37
22
22
17

14
48

49
32
38
19

18
13

15

12
16
31
14
37
20
10



Numerisches Inhaltsverzelchnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

141
159
162
162
163
163
177
180
182
207
211

212
213
214
216
222
223
224
228
229
230
231

233
238
240
241
245
246
253
258
269
270
297

298
301
302
339
347
352
353
357
358
359
362

363
364
365
366
367
368
370
371
388
407
408

NOoOoocOoosaONMNHWU MWWNhNPOHWNNLWLM WhhhwhnmhE& NN W itn dttn b ke

GroNMMUOoOOCOOOQ

- TAF,

21
17
23
24
23
24
17
23
24
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17

6
17
10
18

9
17
24
23
11

11
.21
21
&
24
21
21
21
21
21
21

21
21
21
24
24
23
23
23
10

2
16

ABB,

31
51
33
34
33
34
26
10
10
29

23
19
13
44

43
21
49
46
33

48

22
€0
25

45
21
21
17

17
23
38
40
10
21
i5
22
24
40
38

23
40
24
24
24
10
26
26
10
27

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
2758
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
276
2786
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

412
4186
417
418
424
430
432
433
435
436
437

438
440
450
452
457
460
467
475
477
495
4596

498
554
555
556
557
655
437
438
004
005
051

052
054
056
0398
103
149
159
161
164
165
166

221
222
234
267
273
298
299
316
321
349
353

LWWwoor NMPFPFEFEFPFPNLW HaNOCONOCOOO OHNMNNEREROONRFNDN NMNMNRPRNBORWPR P

NERERNMNOPRFPNRWWWD

TAF .

1
18
17
12
is
16
16
16
18
16
16

ABB.

38
15
18
48
28
32
11
29
23
26
15

36
50
41
23
17
22

14
55
14

14
23
23
23
23

42
38
15
35
27

14
15

43
14

48
44

12
26
13
14
15

53
14

43

1283-3

Seite:

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

361
363
364
380
385
395
400
400
405
414
423

430
435
436
437
457
462
497
512
523
531
532

534
548
549
550
551
552
579
583
584
594
746

748
749
750
751
758
758
761
761
763
766
771

000
002
003
004
005
010
012
015
020
023
067

OO0 00O OOoOCOCO 00 OMOMPBNRENNNDDND oRrRMPOoOBBMMOGBREO HFRPRWURPHRMNANOOWHKP

oo WoOrHrRFROOMK OO

2

TAF .

6

S IR O I T T« O - s < e < e Y

| ol
MNMRNDNO R NDONNE -

pa

iz
11

23
24
23
24

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

ABB,
19
13
12

20
17
30
22

23

43
10

21
18
27
32

22
le

21
47
37
10
14
27

24
29
27

24
51
51
41
42
40
41
14

16

15
13

B o w - N W



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

301
301
337
339
240
344
344
344
345
346
346

346
441
900
300
900
900
500
200
900
300
900

500
800
800
800
900
900
500
900
500
300
800

900
900
200
800
200
8500
900
800
900
800
900

200
800
800
900
800
200
800
900
200
500
900

130
131
746
698
439
524
527
565
432
180
376

414
190
201
237
238
255
264
306
335
607
607

607
610
612
612
612
612
612
614
614
614
614

614
614
614
614
614
614
€14
616
616
617
617

617
617
617
622
634
€34
634
634
634
636
636

COO0 000000 O OO0 O0OO0O0OOO0OCOo OO HPOOMHODOOO HAKOOONRKEKMEOO

OO0 OO0 OoOO0DO0COOoOO0o

TAF.

22
22
12
19

9
19
12
21
21
12

2

6

1
16
21
15
13
21
21
12
17
23

24
16
1
2
12
14
25
1
2
9
12

14
16
17
18
21

- 23

24
14
17

1
15

18
23
24
21
6
8
20
23
24
2
8

18
11
35
13

13

61
339
27

27

22
11
18
24

34
43

21

18
i5

28

22

16

1B
29
29
39
28

15
17
17
35
20

BESTELL-NR.

300
300
900
900
900
900
900
900
900
900
900

300
900
900
900
900
900
300
900
900
901
901

901
901
901
901
901
801
901
801
901
201
801

901
901
901
901
901
901
901
902
903
903
903

903
903
203
904
904
904
904
904
905
905
905

636
636
636
636
636
637
€37
637
€38
€38
655

655
656
656
657
657
€58
673
€73
674
0218
0486

046
048
049
061
132
204
421
423
431
433
433

446
d44¢
452
452
484
504
509
434
056
137
482

745
755
790
001
044
730
813
Bl6
000
111
111

HFPRPHEROOOOCOOO COOO0OR OCOORPR OO O COCOO0OOOO0OOQOO OO 0000 O0O0OCTO0O

NNFRPOODODOOHOO

TAF .

9
10
11
12
19

9
11
12
12
13

6

12
&
21
i
12

13
10
10
21

10
le
17
iz
23
24

NN
[ R )

=
N Wwwwwhidw

)

31
32
21
66
31
13
16
50
35
16

24
34
14
56
45
13
27
14
18
34

33

27
60
20
12

16
36
44
45

12

18
12

33
50

51

47

19
52
12
50
48
11
27
15

1293-3

Seite:

BESTELL-NR.

905
205
905
905
905
905
905
905
905
905
905

905
905
905
905
905
905
905
905
905
906
a0e

206
206
908
908
908
508
9208
908
208
908
908

08
o208
908
908
908
508
908
508
908
908
208

908
ao8
a08
908
208
508
908
908
908
908
908

210
210
230
230
230
231
231
231
232
251
338

338
712
922
922
922
932
933
933
937
040
800

802
983
008
008
012
207
208
208
208
208
208

208
208
210
210
210
210
210
210
210
210
210

210
210
210
210
212
212
212
212
212
212
212

OO O0OO0O00O0OHRP HHEHOODODOOOOOCOQ COO0OQO0OCQCOCO0 QO

OO0 DO O0OOoOOOOoOCOoOC

OO0 000000000

3

TAF.

23
24
2
4
17
1
12
18
15
19
9

12
17

7
10
i2
17

B ooow O

19

25
12
17

17
19
20

23
24

10
15
16
17
i8
20

21
23
24
25

10
11
12
13

35
36

24
35

i5
29

33
27

32

33
55
30

29
26
12
20

i8
13
25

52
41
22
24
19

24
25

10
11
10
46
18

10

54
28
34
20

1l



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XKRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR

208
508
208
908
208
808
s08
208
908
208
508

508
508
508
508
308
208
508
208
908
808
208

908
808
908
808
508
908
908
908
508
a0s
508

808
908
508
808
08
508
908
208
908
908
808

808
508
808
908
508
509
309
509
909
910
310

212
212
212
212
215
215
215
215
215
225
225

225
500
512
512
515
518
523
540
704
704
706

706
706
706
706
706
706
706
706
706
706
706

706
706
711
711
711
711
716
758
758
758
758

758
758
758
758
B27
410
410
B850
920
014
014

oo oM HHKMKRKOO (=R R =R« v BN o o T o Y o Y~ I o OHRPOOHFFODOOOO DO0ODO0OO0OCOCDOO DO

COO0OOHMHODOOODO

TAF.

138
21
23
24

10
12
21

11

10
12
13
14
15
i6
17
21

23
24

16
21

12
19

20
21
23
24

21
13
18

35
27
16
16
10
1l
21
51

21
12

31
34
49

57
27
31
17
17
18
28

BESTELL-NR.

910
910
810
810
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
810
910

810
810
910
810
810
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
810
910
910
910
910
910
210

910
910
510
910
910
910
910
910
910
910
910

014
016
016
0le
016
031
032
032
033
033
033

033
033
033
033
033
033
033
035
035
035
111

111
111
111
111
111
111
111
225
256
351
353

353
353
353
356
360
361
362
362
411
411
411

411
411
413
413
413
413
413
413
413
413
414

PHPRPOoODODOOOOOO CCOoOO0ORRPRMKHRLRPMK MOOCOoODOOoOOO0OOoOOO CO00 QOO0 OO0 0o O

DOoOO0O 00 OCOoOOoOOoORrR

TAF .

11
4
9

10

11

17
1

15
1
4

14

15
16
17
18
23
24
25

1

4
12

ABB.

13
20
34
13
15
53
40

36

19

29
14
14
14
22

24
62
33

25

25
26
35
44
29
i3
12
28
28
14
31

1293-3

Seite:

BESTELL-NR.

910
210
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
810
910
810
810
910
910
910
210
910

910
810
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
810
910
910
910
910
910
910
910
210
910

414
414
414
414
414
414
414
414
414
5086
506

506
506
510
512
512
512
515
516
602
603
603

603
603
603
603
603
603
603
603
603
603
607

609
619
640
643
643
643
648
648
657
663
714

727
802
803
804
805
806
807
808
826
826
826

COO0OO0DO0OODCOoORF KO COCOoO OO0 00000 OO0 kR OoOMNMNDNMRE OO OC OO0 0C 00 C0oO0o

OO0 000 D000

4

TAF .

6
11
12
13
18
20

- 21

23
24

2
12

16
21
12
106
17
21
12
11

1

=

] NN
CWRHROWdDWLWNARE R

le
16
16
16
16
16

10
17

ABB.
30
18
16

26
14

42
43
38
47

16
le
27
20
10
54
42
10
37
37

12
19
21

20
27
25
59

21

55
33

22
11
11
36
14

42
27

24

13
13
13

37
23
18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiur KRONE ET-Liste Nrx.

BESTELL-NR.

910
510
910
910
210
810
910
810
910
910
910

910
910
911
911
911
911
911
511
911
811
911

911
911
911
911
511
911
911
911
811
811
811

911
911
911
911
911
911
911
911
811
911
911

911
912
912
912
912
512
912
912
912
912
912

844
863
864
Bed
865
865
866
889
890
891
962

963
964
130
132
132
133
133
134
134
134
317

317
324
500
513
522
522
522
522
522
529
541

541
541
570
600
642
653
659
659
659
€68
673

80O
067
067
077
130
145
145
267
452
503
515

OO0 O0OOLOOCOO0OCO0 OO LDODODCODC OO COO0DDOO0O0O0O0O0 oo CocCOoO 00000

OO CHRrRPHORPRHEHO

TAF.

17
7
7

[y
=

[
oo -3

=

=

fn
SR R0 0MDmDw

25
12
18

21
21
20
13

17

28

11

24
23

16
16
16

24
24
45
24
45
39
24
45

57

28
14
23

24

10
27

25
19

38

45

21
22

26
64

20
17
44
10
22
40
59

BESTELL-NR.

912
912
912
912
912
912
912
812
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
913
913

915

915
915
915
915
915
915
915
915
917
917
917

917
917
917
917
917
917
917
917
918
9118
sl18

539
573
582
584
586
608
613
613
613
615
615

615
618
641
643
648
672
673
675
675
676
677

677
677
677
678
678
681
717
780
201
201
043

047
112
116
122
126
203
206
542
004
011
505

506
506
602
603
623
802
901
501
307
307
310

PRPORFFOOODOODOOO OO OPFPOPRP OO0 OO OO0 COO00O00oOo0o COoOO0O00COCOOR

OO 00O OO OO0

TAF.

18
21
16
9
5
1
4
12
21
17
19

21
7
17
5
9
10
17
26
27
7
26

27
28
29
28
29
21
10
21
is
20
14

14
10
11
)
8
6
6
12
12
12
9

16
18

9
le

2
12
pR
20
16
20

5

12
27
52
1l

26
56
54
13

47
13

41

54
10
14
13

11
10
11

30

30
29
16

35
13
20
21
43
53

39
10

40
26
54
42
31
24

11

1293-3

Seite:

BESTELL-NR.

919
919
919
819
918
919
919
919
9219
919
919

219
919
918
920
920
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
821
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
922
922
922

002
002
003
003
003
003
003
003
003
103
103

203
509
goz
601
901
001
003
030
038
038
046

046
054
071
090
116
145
145
171
i71
200
206

206
303
304
347
348
416
423
467
708
804
943

980
980
982
983
985
992
292
999
000
005
006

HRFOoOMNMOODORHEKMENGG OO OO COOoOPRP PR HPERMEEMEOODOOOCO OO0 OO0 O0OCOO0O

OO0 o000 00K OO

5

TAF .

27
28
1
5
6
9
12
26
27
28
23

6

5
25

9
13
19
19
19
19
20
19

20
19
19
20
13
19
20
19
20
20
13

20
13
20
19
19
20
19
19
10
12
15

10
12
6
15
9
10
12
15
6
6
6

13

11
39

32

27
23

20
24
12
21
15
26
30
28

30

13
11
22
10
10
22
11
10

41
16

15
39
25

40
24
40
17
31
10
10



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1293-3 Seite: 6

BESTELL-NR. TAF. ABRB. BESTELL~NR. TAF, ABR, BESTELL-NR. TAF ., ABR,
922 322 ¢ 9 5 937 982 0 13 29 953 112 1 3 14
922 926 2 20 32 938 068 0 13 37 953 210 0 3 1z
924 001 1 25 8 938 080 1 13 23 953 215 0 3 12
924 207 0 22 11 938 081 0 13 24 953 230 0 3 12
924 208 0 23 18 938 107 1 13 1 953 308 1 3 13
924 208 0 24 i8 938 131 1 13 17 953 324 2 3 13
924 248 0 2 21 938 136 1 13 25 953 715 © 2 32
924 249 0 23 13 938 137 1 13 32 953 823 0 5 13
924 249 0 24 13 938 142 1 13 4 954 017 0O 5 6
924 250 1 1 45 938 154 1 13 34 954 027 ¢ 12 59
924 251 0 23 9 938 156 0 13 31 954 031 0 12 53
924 251 0 24 9 938 157 0 13 36 954 043 0 5 1
924 262 0 2 13 938 158 0 13 5 954 066 1 5 12
924 901 0 25 19 938 159 0 13 6 956 111 0 26 1
924 918 0 18 7 938 160 0 13 13 856 111 0 28 1
924 919 2 2 6 938 161 1 13 15 856 111 0 29 1
925 014 O 1 a2 938 162 1 13 19 956 113 0 28 2
925 105 0 19 22 938 163 0 13 36 956 119 0 28 22
925 107 1 18 20 938 164 0 13 36 956 119 0 29 26
925 107 1 20 8 938 797 1 17 56 956 120 0 28 23
925 107 1 25 7 938 974 2 i 29 956 120 0 2% 27
925 111 0 2 8 938 974 2 16 8 956 125 0 26 8
925 901 0 25 16 939 012 0 25 17 956 130 0 26 22
926 101 0 8 35 939 013 0 25 18 956 131 0 26 23
927 110 0 9 15 939 023 0 25 12 956 131 0 27 36
928 200 0 2 28 939 063 0 16 44 956 135 0 29 2
930 100 0 16 4 939 081 0 25 10 956 136 0 29 4
930 101 0 16 12 939 082 0 25 20 956 137 ¢ 29 6
930 137 0 8 23 939 629 1 21 53 956 138 0 29 7
930 167 0 8 8 939 634 1 17 50 956 139 0 29 9
930 504 0 14 4 939 634 1 20 28 956 140 0 29 10
930 505 0 17 34 8939 732 0 20 23 956 141 1 28 386
930 506 0 7 3 939 732 0 21 9 956 141 1 29 15
930 507 0 16 20 939 737 0 17 36 956 142 1 2% 33
930 533 0 17 6 949 040 2 28 50 956 143 1 29 34
930 536 1 9 48 949 041 2 29 50 956 148 0 27 12
930 536 1 11 3 949 066 1 26 50 956 149 ¢ 27 13
930 542 0 6 9 949 067 2 27 97 956 150 1 26 36
932 107 0 8 17 949 218 2 10 28 956 150 1 27 30
932 212 0 3 4 949 409 0 26 4 956 152 0 27 96
932 222 0 3 11 949 409 0 27 3 956 154 0 26 9
933 504 0 5 9 949 852 0 286 26 956 155 0 26 29
934 000 0 17 40 949 852 0 27 37 956 156 0 26 30
934 0061 13 14 949 852 0 28 26 956 157 0 28 8
934 017 0 9 32 949 852 0 29 30 956 158 0 28 9
934 017 0 10 3 952 254 0 3 2 956 159 0 28 289
934 019 0 2 952 310 1 3 6 956 160 0 28 30
934 603 0 17 42 952 320 0 3 9 956 161 1 26 36
934 625 O 6 33 952 330 0 3 10 956 161 1 27 30
935 900 0 13 30 982 620 0 5 8 956 162 1 28 36
936 337 0 8 26 952 621 0 5 10 956 162 1 29 15
936 339 0 8 5 953 010 © 3 25 956 193 0 27 5
937 504 0 16 25 953 015 0 3 25 956 194 0 27 6
937 928 0 13 10 953 030 0 3 25 956 195 0 27 42
937 952 0 9 21 953 108 0 3 14 956 196 0 27 43




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

556
556
956
958
956
956
956
956
956
956
S56

956
956
956
956

187
198
400
402
402
426
426
430
430
432
435

439
439
560
560

COoOCOoOCO QOO0 0C

[ 3 o B e B o)

TAF., ABB.
27 95
27 1
26 2
26 il
27 21
28 3
29 13
28 4
23 3
26 6
28 6
28 11
29 12
26 3

27

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

1293-3 Seite:

BESTELL-NR.

7

TAF. BABB.



Wichtiger Hinweis!

Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu

~ schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewébhrleistung fuh-
ren!

Das gilt ganz besonders fiir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft
auBergewdhnlich starker VerschleiB, schliechte Qualitat und geringe
Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
aufwendigen Reparaturen fihren kann.

Deshalb betrachien wir unseren Hinweis
“"Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
ais dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

Bitte beachten:

Bei allen Ersatzteilbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschirien-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-

mieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
Bestellers gehen.




